
UCHWAŁA Nr IX/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 oraz Dz.U. z 2019 r. poz.
60), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Skargę wniesioną przez Pana .................................................... w dniu 18.03.2019 r. na
działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu uznaje się za bezzasadną.

§ 2.

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi Skarżącego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ mgr inż. Wojciech Długokęcki

 


